
＜本件担当者＞ 

尚絅学院大学 交流推進課  

担当：髙橋 幸子 

電話：022－381－3315 

Mail：koryu@shokei.ac.jp 

＜お問い合わせ先＞ 

尚絅学院大学 教育研究支援課  

大学広報室：清野 正恵 

電話：022－381－3501 

Mail：ksien@shokei.ac.jp 

 

 

 

 

 
 

 

リリース日：2025 年 6 月 26 日   

 

尚絅学院大学の同窓生集まれ！ 

「同窓生トークナイト＠長町サテライト」のご案内 

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

  

    尚絅学院大学は、4 年制大学としての開学から 20 年を超え、多くの卒業生がさまざまな分野で活躍して

います。このたび、本学では卒業生同士のつながりを深め、より広いネットワークを築くことを目的とした交流

イベント「同窓生ナイト」を開催いたします。 

本イベントは、気軽に立ち寄って語り合える場として、卒業生の皆さまが親睦を深める貴重な機会となりま

す。学年や学科・学類を越えた新たな出会いや、懐かしい再会を通じて、これまでになかったつながりが生

まれることを期待しています。 

会場は、2025 年 3 月にオープンした尚絅学院大学の新拠点「長町サテライトプラザ」。JR 長町駅すぐそ

ばの好立地に位置し、お仕事帰りにも立ち寄りやすいロケーションです。飲み物や軽食を囲みながら、和や

かな雰囲気の中で交流をお楽しみいただけます。 

尚絅学院大学は、今後も卒業生とのつながりを大切にし、地域社会とともに歩んでまいります。 

 

ご多忙の折恐縮ですが、趣旨をご理解いただき、ぜひ取材くださいますようお願いいたします。 

 

■同窓生トークナイト＠長町サテライト 

日  時：6/27（金）・7/25（金）・9/26（金） 18～20 時  

場  所：尚絅学院大学長町サテライトプラザ（たいはっくるイオプラザ 1 階）  

 

 

 

 




	2025.6.26リリース　同窓生ナイト＠長町サテライト.pdf
	同窓生ナイト@長町サテライト　チラシ.pdf

